
2ª Etapa Capeonato Paulista de Orientação 2024 - PERC 1
Vargem Grande Paulista 19.5.2024
Clube de Orientação de Campinas

Joaquim De Jesus Picardo
CLORIBA
Strecke : H VIP A
Länge : 2500m (Steigung 75m)
Zeit : 0:40:11 (16'04"/km)

3/4 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Euclides Deichmann 0:37:15
2. José Vítor Siqueira Bazuchi 0:39:07

1. 36 00:01:41 82m 20'32"/km
2. 40 00:00:35 00:02:16 55m 10'36"/km
3. 118 00:01:40 00:03:56 217m 7'41"/km
4. 49 00:02:56 00:06:52 138m 21'15"/km
5. 121 00:05:06 00:11:58 78m 65'23"/km
6. 43 00:01:26 00:13:24 104m 13'47"/km
7. 104 00:01:08 00:14:32 70m 16'11"/km
8. 111 00:02:43 00:17:15 135m 20'07"/km
9. 115 00:02:36 00:19:51 219m 11'52"/km

10. 101 00:02:35 00:22:26 212m 12'11"/km
11. 126 00:04:10 00:26:36 202m 20'38"/km
12. 46 00:01:13 00:27:49 96m 12'40"/km
13. 45 00:00:56 00:28:45 86m 10'51"/km
14. 37 00:01:44 00:30:29 65m 26'40"/km
15. 102 00:01:42 00:32:11 156m 10'54"/km
16. 105 00:01:34 00:33:45 185m 8'28"/km
17. 45 00:03:19 00:37:04 225m 14'44"/km
18. 33 00:02:13 00:39:17 98m 22'37"/km
19. 31 00:00:21 00:39:38 2m 175'00"/km
20. 35 00:00:24 00:40:02 26m 15'23"/km
21. 999 00:00:09 00:40:11 28m 5'21"/km
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